より正確に！

 より迅速に！

  地域に密着した検査体制
http://www.city.gifu.med.or.jp/kensa

登録衛生検査所
一般社団法人

岐阜市医師会臨床検査センター
    電話 058-255-1040

                 2023年9月  23-11

新規受託項目

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記の項目につきまして検査の受託を開始いたしますのでご案内申し上げます。

謹白

                記

受託開始日 2023年9月1日（金）ご依頼分より

岐阜市医師会臨床検査センター ＮＥＷＳ

● 項目名

● 高感度HBc関連抗原定量

（高感度HBVコア関連抗原：ＨＢｃｒＡｇ）     【検査項目コード 13964】

●当該検査の受託開始に伴い、現行の HBｃ関連抗原定量（検査項目コード：07587）は 2023 年 9 月

30日（土）午前ご依頼分をもって検査の受託を中止させていただきます。

裏面に続きます

検査項目コード

① → S-1

３ ～ ４ ４ ～ １０